
КАМЧАТСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ И
ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

XXIII отчётно-выборная 
Конференция

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№23-10                                                                                                  29 января 2015 года

О подтверждении полномочий членов
Совета и Президиума Федерации
профсоюзов Камчатки от 
Камчатской краевой организации 
Общероссийского Профсоюза работников
госучреждений и общественного обслуживания
РФ

Заслушав  и  обсудив  вопрос  о  необходимости  подтверждения  полномочий  членов
Президиума и Совета Федерации профсоюзов Камчатки, XXIII отчётно-выборная Конференция
Камчатской  краевой  организации  Общероссийского  профессионального  союза  работников
государственных учреждений и общественного обслуживания РФ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Подтвердить  полномочия  председателя  Камчатской  краевой  организации  Профсоюза
работников  госучреждений  и  общественного  обслуживания  РФ  Кирилича  Максима
Алексеевича, как действующего члена Президиума Федерации профсоюзов Камчатки от
Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и
общественного обслуживания РФ.

2. Подтвердить полномочия представителей Камчатской краевой организации Профсоюза
работников госучреждений и общественного обслуживания РФ 

-  Кирилича  Максима  Алексеевича  -  члена  профкома  первичной  профсоюзной
организации  Аппарата  Общероссийского  профессионального  союза  работников
государственных учреждений и общественного обслуживания РФ;

-  Солтыс  Натальи  Николаевны  -   председателя  первичной  профсоюзной
организации Камчатстат;

-  Спирин  Николай  Анатольевич  -  председателя  первичной  профсоюзной
организации войсковой части 25030-4,
как членов Совета Федерации профсоюзов Камчатки, с правом их отзыва и замены по
решению Краевого комитета Профсоюза.

Председатель 
Камчатской краевой организации
Профсоюза М.А. Кирилич


